

## **Eghøj Holding ApS**

**Eghøjvej 9, 6823 Ansager**

**CVR-nr. 44 14 11 83**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

---

Mikkel Emborg Sadova

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Eghøj Holding ApS  
Eghøjvej 9  
6823 Ansager

CVR-nr.: 44 14 11 83  
Stiftet: 26. juni 2023  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mikkel Emborg Sadova

**Revisor** Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Nørremarken 2  
6823 Ansager

**Dattervirksomhed** MS Rustfri ApS, Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.212</b>	<b>-9.373</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.212</b>	<b>-9.373</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.815	6.783
Indtægter af kapitalinteresser	26.903	6.445
Andre finansielle indtægter	2.032	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.859	-327
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.679</b>	<b>3.528</b>
3 Skat af årets resultat	8.052	0
<b>Årets resultat</b>	<b>309.731</b>	<b>3.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.449	0
Overføres til overført resultat	211.282	3.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.731</b>	<b>3.528</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	811.546	525.731
5 Kapitalinteresser	26.903	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.449</u>	<u>525.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.449</u></b>	<b><u>525.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.700</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	42.620	31.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.320</u></b>	<b><u>31.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>899.769</u></b>	<b><u>557.683</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.449	0
Overført resultat	<u>652.313</u>	<u>441.031</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>790.762</u></b>	<b><u>481.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.242	9.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.117	20.000
Selskabsskat	<u>10.648</u>	<u>31.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.007</u>	<u>76.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.007</u></b>	<b><u>76.652</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>899.769</u></b>	<b><u>557.683</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	441.031	481.031
Resultatandel	0	98.449	211.282	309.731
	<b>40.000</b>	<b>98.449</b>	<b>652.313</b>	<b>790.762</b>

	2025	2024		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	542	222		
Andre finansielle omkostninger	2.317	105		
	<b>2.859</b>	<b>327</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-8.052	0		
	<b>-8.052</b>	<b>0</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2025	720.000	720.000		
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>720.000</b>	<b>720.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2025	-194.269	-201.052		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	285.815	6.783		
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>91.546</b>	<b>-194.269</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>811.546</b>	<b>525.731</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Eghøj Holding ApS</b>
MS Rustfri ApS, Ansager	100 %	811.546	285.815	0
		<b>811.546</b>	<b>285.815</b>	<b>0</b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-20.000	-26.445
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	20.000	6.445
Andel af årests resultat	6.903	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>6.903</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>26.903</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Eghøj Holding ApS
Emborg Ejendomme ApS,	50 %	53.806	110.943	0
		<b>53.806</b>	<b>110.943</b>	<b>0</b>

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Rustfri ApS, CVR-nr. 36042826 som er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
